
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 7 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 5 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 9 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 13 (max. 20)

Celkový počet bodů: 75 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Při zpracovávání práce projevil autor zájem o danou problematiku a aktivně sháněl 

informace, které využil v analytické části. Některé uvedené tabulky by si zasloužily

více okomentovat. Jaký je smysl tabulek 4 a 5 a jaké závěry z toho vyplývají? 

Co znamená řádek období olympijských her (s kterým řádkem v tabulce koresponduje)? 

Jak si vysvětlujete, že ukazatele ASK a RPK vykazují pokles a počet cestujících (tabulka 7) nárůst?

Co se můžeme dozvědět z obrázku 17?

Návrhová část obsahuje pár nosných návrhů a celou řadu doplňujících námětů, které by 

mohly být využity pro další velké sportovní události. Jsou využity prvky projektového 

managementu pro detailnější pohled na tyto návrhy. V poslední kapitole jsou pak návrhy 

zhodnoceny a to i po finanční stránce. Jak jste dospěl k hodnotám uvedeným v tabulkách 14 a 16?

Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství.

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mezinárodní sportovní události a jejich vliv na poptávku v letecké dopravě

Bc. Vojtěch Čejka

21.05.2024

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.



Při zpracovávání práce projevil autor zájem o danou problematiku a aktivně sháněl 

informace, které využil v analytické části. Některé uvedené tabulky by si zasloužily

více okomentovat. Jaký je smysl tabulek 4 a 5 a jaké závěry z toho vyplývají? 

Co znamená řádek období olympijských her (s kterým řádkem v tabulce koresponduje)? 

Jak si vysvětlujete, že ukazatele ASK a RPK vykazují pokles a počet cestujících (tabulka 7) nárůst?

Co se můžeme dozvědět z obrázku 17?

Návrhová část obsahuje pár nosných návrhů a celou řadu doplňujících námětů, které by 

mohly být využity pro další velké sportovní události. Jsou využity prvky projektového 

managementu pro detailnější pohled na tyto návrhy. V poslední kapitole jsou pak návrhy 

zhodnoceny a to i po finanční stránce. Jak jste dospěl k hodnotám uvedeným v tabulkách 14 a 16?

Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství.

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mezinárodní sportovní události a jejich vliv na poptávku v letecké dopravě

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.


